

**RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2022
E ADJUDICAÇÃO**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 38/2022, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o objeto ao vencedor conforme o seguinte resultado:

EMPRESA: ALAN DE OLIVEIRA 08122987990 CNPJ: 41.638.596/0001-37					
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
7	2000	Bloco	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO 1 COR MEDIDAS 11x20cm COM 100 FOLHAS	1,69	3.380,00
11	10	Unidade	CARIMBO AUTOMATICO Nº 4912	30,00	300,00
17	10	Unidade	CARIMBO DE MADEIRA MEDIDAS 70x60mm	50,00	500,00
18	1.000	Unidade	CARTÃO ANTICONCEPCIONAL RETIFICADO F/V MEDIDAS 15x11cm	0,20	200,00
19	500	Unidade	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO (F.C.C.), medidas 11x8 cm	0,20	100,00
20	3.500	Unidade	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO F.C.C. MEDIDAS 11x8cm	0,10	350,00
21	2.000	Unidade	CARTÃO DE MEDICAÇÃO DE USO CONTÍNUO RETIFICADO F/V MEDIDAS 15x11cm	0,10	200,00
23	1.000	Unidade	CARTÃO PROGRAMA LEITE DAS CRIANÇAS PAPEL CARTÃO 180GRS MEDIDAS 14x14cm	0,15	150,00
31	1.500	Unidade	ETIQUETA PARA REMESSA DE LARVAS PARA LABORATÓRIO/FNS MEDIDAS 10x7cm	0,20	300,00
32	180	Unidade	FICHA DE CONTROLE DE APRAZAMENTO/MUNIZAÇÕES RETIFICADO 1 COR MEDIDAS 20x12cm	0,50	90,00
33	4.000	Unidade	FICHA DOMICILIAR/FNS 1 COR MEDIDAS 11,5x10cm PAPEL 120 GRS	0,10	400,00
35	4.000	Unidade	FORMULARIOS DE VISITAS DIARIA AOS IMÓVEIS MEDIDAS 30x21CM	0,08	320,00
39	4.000	Unidade	REGISTRO DE VISITA DO ACS 1 COR MEDIDAS 14x9cm PAPEL 120 GRS	0,08	320,00
VALOR TOTAL					6.610,00
EMPRESA: LUIS CARLOS CAMPOS E LTDA					



CNPJ: 08.691.898/0001-01					
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	500	Bloco	BLOCO DE ATENDIMENTO MÉDICO AMBULATORIAL DE URGÊNCIA/EMERGENCIA F/V PAPEL AMARELO 75 GRAMAS, MEDIDAS 30x20cm COM 100 FOLHAS	4,55	2.275,00
2	1000	Bloco	BLOCO DE RECEITUÁRIO/ NOTIFICAÇÃO DE RECEITA 1 COR 100X1, medidas 22x11cm	1,75	1.750,00
3	5000	Bloco	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CARBONADA- R.E. 1 COR 50x2 MEDIDAS 14,5x10,5cm	2,25	11.250,00
4	200	Bloco	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES DE PRÉ NATAL PPAPEL CARBONADA 50x2 MEDIDAS 14X11cm	3,50	700,00
5	30	Bloco	BLOCO GUIA DE RECOLHIMENTO DE HORARIO GINÁSIO CARBONADA 50x3 (FOLHAS DAS VIAS DE DIFERENTES CORES) MEDIDAS 17x14,5cm PAPEL CARBONADO	8,00	240,00
6	150	Bloco	BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL RETIFICADO CARBONADAS 50x2 MEDIDAS 20x15cm	4,40	660,00
8	300	Bloco	BLOCO REQUISIÇÃO ABASTECIMENTO CARBONADO 50x3 (FOLHAS DAS VIAS DE DIFERENTES CORES) PAPEL CARBONADO	4,80	1.440,00
9	300	Bloco	BLOCO REQUISIÇÃO DE COMPRA CARBONADO 50x2 MEDIDAS 14,5x11cm	3,95	1.185,00
10	20	Bloco	BLOCO SÚMULA PARA ESPORTE CARBONADA 50x3 (VIAS DE DIFERENTES CORES) MEDIDAS 29,7x25,7cm	6,99	139,80
12	10	Unidade	CARIMBO AUTOMATICO Nº 4923	39,00	390,00
13	10	Unidade	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4926	49,00	490,00
14	10	Unidade	CARIMBO AUTOMÁTICO Nº 4927	54,00	540,00
15	10	Unidade	CARIMBO AUTOMATICO Nº 4915	39,00	390,00
16	15	Unidade	CARIMBO DE MADEIRA MEDIDAS 23x59mm	34,50	517,50
22	5.000	Unidade	CARTÃO DE VISITA COLORIDO MEDIDAS 9x5cm	0,11	550,00
24	1.100	Unidade	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 150G, IMPRESSÃO FRENTE 4X0 MEDIDAS 44X62cm	0,59	649,00



25	150	Unidade	CARTAZ GESTANTE, COLORIDO, COM IMAGENS, PAPEL COUCHÊ 150GRS MEDIDAS 50x70cm	0,40	60,00
26	7.000	Unidade	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 15,5x22cm	0,33	2.310,00
27	8.000	Unidade	ENVELOPE TIMBRADO 1 COR MEDIDAS 18x24cm	0,24	1.920,00
28	8.000	Unidade	ENVELOPE TIMBRADO 1 COR MEDIDAS 24X34cm	0,34	2.720,00
29	8.000	Unidade	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 18x24cm	0,34	2.720,00
30	5.000	Unidade	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 26x36cm	0,54	2.700,00
36	5.000	Unidade	PANFLETO P/ DIVERSAS CAMPANHAS, COLORIDO, COM IMAGENS FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ 80GRS. MEDIDAS 15x21cm	0,35	1.750,00
37	40.000	Unidade	PAPEL TIMBRADO COLORIDO MEDIDAS 21,7x29cm PAPEL 75 GRS	0,07	2.800,00
38	4.000	Unidade	PASTA TIMBRADA COLORIDA MEDIDAS 46x31,5 cm PAPEL 250 GRS	1,50	6.000,00
VALOR TOTAL					46.146,30
EMPRESA: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME					
CNPJ: 18.486.182/0001-18					
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
34	30	Caixa	FORMULARIO CONTINUO PARA NOTAS CARBONADAS PARA IMPRESSORA MATRICIAL LX 300, CAIXA COM 2.000 FOLHAS SENDO 500 FOLHAS COM 4 VIAS (500x4=2000)	210,00	6.300,00
VALOR TOTAL					6.300,00

Catanduvas, 06 de julho de 2022.

Silvana da Silva Trombetta
Pregoeira